
strana 1

Výzva k plnění - O
uzavřená podle

ve znění pozdě

Objednatel:
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
jejímž jménem jedná podplukovník gšt. Ing. Tibor Budík, Velitel 71. mpr.
se sídlem kanceláří: VÚ
Identifikační číslo:
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:
Zástupci kupujícího oprávn

Telefonické a faxové spoje

Zástupci kupujícího oprávn
Telefonické a emailové spojení: alc. 973 425 420, mob. 606 640 011, kubicek.tender@gmail.com
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4428, kpt. Jaroše 1153, 753 01 Hranice
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:
Obchodní firma: ZLINER s.r.o.
Sídlo: Zlín, tř. Tomáše Bati 283, PSČ 76112
Zastoupená: Marcel Vodička, jednatel tel.: 577 692 199
IČ: 45479534
DIČ: CZ45479534 Právnická osoba
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Zlín č. účtu: 15207661/0100
Zástupce prodávajícího oprávněný jednat ve věcech technických: Josef Plášek
Tel. Fax. Emailové spojení: 577 692 165, 737 706 738, 577 692 199, plasek@zliner.cz
Adresa pro doručování korespondence: Zlín, tř. Tomáše Bati 283, PSČ 76112

na provedení dílčího plnění ve smyslu čl. 2.4.1 dle Rámcové dohody číslo č. 202/11/28/2017-4428.

Objednáváme u Vás – provedení služeb dle přílohy č. 1 této Výzvy k plnění - Objednávky č. 5
k RD ev. č. 202/11/28/2017-4428.

Požadovaná doba provedení služby: od podpisu objednávky poslední smluvní stranou a
zveřejněním podepsané objednávky v registru smluv do 3. 8. 2017
Místo provedení služby: provozovna zhotovitele tř. Tomáše Bati 283, 761 12 Zlín



 

strana 2 

 

 

Cena za dílo vyplývá z Rámcové dohody č. 202/11/28/2017-4428 ze dne 18.4.2017. Cena 
celkem činí  777 211,91 Kč včetně DPH. Cena se sjednává jako maximálně přípustná za dílčí 
plnění. U položek, které nebyly obsahem rámcové dohody č. 202/11/28/2017-4428 ze dne 18. 4. 
2017 a jsou uvedeny v katalogu dle bodu 4.2 Rámcové dohody, byla započtena sleva 12%. U 
položek, které nebyly obsahem rámcové dohody a nejsou uvedeny v katalogu, ověřil por. Bc. 
Jaroslav Bělaška cenu obvyklou.  
  
 Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek objednávky a v členění podle 
příslušné právní úpravy (zákon č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění) doložený jednotlivými 
protokoly s potvrzením za objednatele (řidič, který vozidlo přistavil) o převzetí provedeného díla, 
bude zaslán zhotovitelem na shora uvedenou adresu pro zasílání daňových dokladů objednatele. 
K identifikaci objednavatele je zhotovitel povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést 
následující údaje: „Objednatel: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 
01 Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: Vojenský útvar VÚ 4428, kpt. 
Jaroše 1153, 753 01 Hranice. 
 
      Objednatel službu zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě 
jeho splatnosti, která činí 30 dní od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) 
objednateli. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady,  
nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. 
 

Podmínky, za kterých je uzavřena tato výzva k plnění – Objednávka č. 5 k RD 
202/11/28/2017-4428 a práva a povinnosti objednatele a zhotovitele, včetně smluvních pokut, jsou 
stanoveny smlouvou o dílo - rámcovou dohodou č. 202/11/28/2017-4428 pokud nejsou touto 
objednávkou upraveny jinak. 

       
      Tento návrh objednatele ve formě objednávky zaniká, pokud nebude poslední smluvní 
stranou přijat (podepsán) do 31. 7. 2017. 
 
      Tato objednávka je vyhotovena v elektronické podobě a má dvě očíslované strany a jednu 
přílohu o jedenácti očíslovaných stranách. 
 
 
 
V Hranicích dne:                    V    dne: 
 
Za objednatele:                             Za zhotovitele: 
 
 



strana 1

Příloha číslo 1 Výzvy k plnění - Objednávky č. 5 k RD ev. č. 202/11/28/2017-4428
Počet stran: 11

Provedení opravy 1 ks vozidla AUT.T815 12VN8X8 VALNÍK VP
Podrobný popis pořizované služby a cenová kalkulace nabývané služby ze dne 10. 7. 2017:
Seřízení geometrie řídících náprav, kontrola kompresních tlaků motoru, seřízení 12 ks vstřikovačů, oprava plachty vozidla, seřízení brzdové soustavy popř.
výměna poškozených nebo opotřebených částí a provedení kontroly na válcové zkušebně brzd s vydáním protokolu o provedené zkoušce, výměna (ekonomičtější
než oprava) zvedák hydraulický 12 t s kompatibilním uchycením do skříně výbavy vozidla 1 ks, výměna kulového kloubu řízení 3 ks, seřízení vůle ventilů
12ks,seřízení a nastavení vstřikovacího čerpadla, výměna stěračů 2 ks, přetěsnění motoru bez demontáže z vozidla všech 12 válců, oprava palivové soustavy a
odstranění nadspotřeby paliva, výměna ovl. válce motorové brzdy(dodá VÚ 4428), přetěsnění převodovky, přetěsnění ovládací pístnice řízení, přetěsnění náhonu
ventilátoru, oprava elektroinst. ovládání mot. brzdy se spínačem čerpadla, výměna vadných AKB (dodá VÚ 4428), přetěsnění 3 ks nábojů kol, výměna 2 ks paliv.
hadic, oprava vnějšího osvětlení, oprava nápravové uzávěrky (dodá VÚ 4428), oprava regul. tlaku vzduchu, výměna gufer poloosy 1 přední nápravy 2 ks, výměna
hadice CHP, přetěsnění servonádržky, oprava skříně výbavy, výměna 2 ks hadice stop ventilu, výměna manžety polonápravy 8 ks, výměna snímače tlaku oleje,
přetěsnění náhonu čerpadla a ventilátoru, oprava el. vedení k čerpadlu, oprava spínací skřínky.

Provedení opravy 1 ks vozidla AUT.T815 12VN8X8 VALNÍK V
Podrobný popis pořizované služby a cenová kalkulace nabývané služby ze dne 10. 7. 2017.
Přetěsnění čelní skla s výměnou čelního skla (dodá VÚ 4428),seřízení geometrie řídících náprav, kontrola kompresních tlaků motoru, seřízeni 12 ks vstřikovačů,
seřízení brzdové soustavy popř. výměna poškozených nebo opotřebených částí a provedení kontroly na válcové zkušebně brzd s vydáním protokolu o provedené
zkoušce, výměna (ekonomičtější než oprava) zvedák hydraulický 12 t s kompatibilním uchycením do skříně výbavy vozidla 1 ks, výměna kulového kloubu řízení
6 ks, seřízení vůle ventilů, seřízení a nastavení vstřikovacího čerpadla, výměna stěračů 2 ks, výměna 3 ks manžet polonáprav, výměna 7 ks manžet kul. kloubů
řízení, oprava motoru - nadměrná kouřivost z odvětrání K.S. Přetěsnění 3 ks nábojů kol, přetěsnění ovládací pístnice řízení, výměna ovládacího válce motorové
brzdy (dodá VÚ4428),přetěsnění všech 12 válců motoru bez demontáže motoru z vozidla, výměna manžety brzd. válce 4 ks, přetěsnění převodovky, přetěsnění
kloubových hřídelů předních náprav 3 ks, výměna 4 ks palivových hadic, přetěsnění mechanismu zvedání kabiny, výměna hadic přídavného topení, přetěsnění
náhonu čerpadla a ventilátoru, přetěsnění kompresoru vzduchu, výměna zadního čela včetně přestavby všech mechanismů a slícování s korbou vozidla, výměna 4
ks trysek vstřikovačů, výměna 2 ks hrdel vstřikovačů.



strana 2

Provedení opravy 1 ks vozidla AUT.T815 12VN8X8 VALNÍK VP
Podrobný popis pořizované služby a cenová kalkulace nabývané služby ze dne 10. 7. 2017.
Přetěsnění čelní skla kabiny, seřízení geometrie řídících náprav, kontrola kompresních tlaků motoru, seřízení 12 ks vstřikovačů, seřízení brzdové soustavy popř.
výměna poškozených nebo opotřebených částí a provedení kontroly na válcové zkušebně brzd s vydáním protokolu o provedené zkoušce, oprava repase zvedák
hydraulický 12 t s kompatibilním uchycením do skříně výbavy vozidla 1 ks, výměna kulového kloubu řízení 1 ks, seřízení vůle ventilů, seřízení a nastavení
vstřikovacího čerpadla, výměna stěračů 2 ks, výměna 3 ks manžet polonáprav, výměna levého turba za repasované, výměna posilovače řízení (repas), výměna
nezáv. topení za repasované, přetěsnění převodky řízení, výměna 5 ks torzní tyče bočnic (ocel. listy a ložiska dodány VÚ 4428), výměna oleje v převod. ústrojí
(olej dodá VÚ 4428), D+M brzd. bubnu seřízení vyčištění, výměna vysokotlaké trubky vstřikovače, výměna 4 ks manžet brzd. válce, přetěsnění všech 12 válců
motoru bez demontáže motoru z vozidla,, přetěsnění převodovky, přetěsnění náhonu čerpadla a ventilátoru, přetěsnění převodovky, výměna 1 ks trysky
vstřikovače, přetěsnění pouzdra snímače tlaku, výměna válce mezinápr. uzávěrky, oprava spínače stěračů, oprava plachty vozidla, přetěsnění spojky navijáku s
doplněním oleje, výměna 10 ks spon vysokotlakého vedení, výměna reflexních tabulí na zad. blatnících, přetěsnění a výměna ložisek pomocného náhonu přídavné
převodovky, výměna výdřevy 2ks mont. poklopů včetně oplechování, výměna výdřevy korby, Oprava nebo doplnění plechového nadkolí s povrchovou úpravou,
odstranění koroze spodní části rámu opískováním a opatření požadovanými nátěry, montáž a demontáž korby vozidla, odstranění koroze korby vozidla včetně
požadovaných nátěrů.



strana 3

Podrobný soupis a cenová kalkulace dle tabulek níže.

T815 12VN8X8 VALNÍK

ks
p.č
v

RD
Návrhy oprav - Popis prací

Nacenění
nových

náhradních
dílů

Cena za
práci v
Kč bez
DPH

Cena za
práci v

Kč s DPH

Cena za
materiá
l v Kč
bez

DPH

Cena za
materiá
l v Kč s

DPH

Cena
celkem v
Kč bez
DPH

Cena
celkem v
Kč s DPH

Cena
celkem v
Kč bez
DPH X
počet ks

Cena
celkem X

počet
kusů v Kč

s DPH

Cena z
katalogu
zhotovitel

e u
nenaceně

ných
položek

materiálu
v RD

Hodnota
slevy 12%

Cena se
slevou
12% z

katalogu
zhotovite

le

1 61
Přetěsnění čelního skla s výměnou skla

(sklo dodá VÚ 4428)
sada těsnění
čelního skla

3019,00 3652,99 50,00 60,50 3069,00 3713,00 3069,00 3713,00

2 60 Výměna stěračů
1 ks Stěrače bez

ramínka
453,00 548,00 193,00 233,00 646,00 782,00 1292,00 1564,00

3 36
Výměna manžety polonápravy

(manžetu dodá VÚ 4428)
Manžeta

polonápravy
1207,00 1460,00 0,00 0,00 1 207,00 1460,00 3621,00 4380,00

1 72

Seřízení brzdové soustavy včetně
zkoušky na válcové stolici (součástí

předávacího protokolu po opravě bude
protokol o provedené zkoušce)

750,00 906,00 750,00 906,00 750,00 906,00

1 64

Oprava popř. výměna v případě
ekonomické výhodnosti příslušenství
vozidla - Zvedák hydraulický 12 t s
kompatibilním uchycením do skříně

výbavy vozidla

Zvedák
hydraulický 12t

2719,00 3290,00 2719,00 3290,00 2719,00 3290,00

6 37 Výměna kulového kloubu řízení
1 ks Kulový
kloub řízení

1057,00 1279,00 1325,00 1603,00 2382,00 2882,22 14292,00 17293,32

7 35
Výměna manžety kulového kloubu

řízení

1 ks Manžeta
kulového

kloubu řízení
1207,00 1460,00 65,00 79,00 1272,00 1539,00 8904,00 10773,00

1 66 Seřízení geometrie řídících náprav 1509,00 1826,00 1509,00 1826,00 1509,00 1826,00

1 15
Přetěsnění motoru bez demontáže
motoru z vozidla (všech 12 válců)

Sada těsnění
motoru č.

442077400534
7245,00 8766,00 3120,00 3775,00 10365,00 12542,00 10365,00 12542,00

1 67 Kontrola kompresních tlaků motoru 3019,00 3653,00 3019,00 3653,00 3019,00 3653,00



 

strana 4 

 

 

1 
 

oprava motoru - nadměrná kouřivost z 
odvětrání k.s.  

4832,00 5846,72 1056,00 1277,76 5888,00 7124,48 5888,00 7124,48 1200,00 144,00 1056,00 

12 69 Seřízení 1 ks vstřikovače 
 

906,00 1096,00 
  

906,00 1096,00 10872,00 13152,00 
   

1 68 Seřízení vůle ventilů 
 

3622,00 4383,00 
  

3622,00 4383,00 3622,00 4383,00 
   

1 70 
Seřízení a nastavení vstřikovacího 

čerpadla  
9660,00 11688,00 

  
9660,00 11688,00 9660,00 11688,00 

   

1 
 

přetěsnění převodky řízení 
těsnění  + 

gufero 
(273525002803 

3624,00 4385,04 197,12 238,52 3821,12 4623,56 3821,12 4623,56 224,00 26,88 197,12 

1 
 

výměna motorového oleje,(filtr, těsnění 
2x,O kroužek, průchodka, těsnění AL 
2x),M+D tělasa filtru, výměna filtru a 
těsnění, M+D a vyčištění odstředivého 

čističe oleje, vypuštění a napuštění oleje 

filtr 
(627936510305
), těsnění 2x,O 

kroužek, 
průchodka, 

těsnění AL 2x 

1208,00 1461,68 137,98 166,96 1345,98 1628,64 1345,98 1628,64 156,80 18,82 137,98 

1 
 

oprava pouzdra torzní prožiny čela 
korby  

1208,00 1461,68 177,41 214,67 1385,41 1676,35 1385,41 1676,35 201,60 24,19 177,41 

3 16 Přetěsnění náboje kola 
Sada těsnění 
náboje kola 

5433,00 6573,00 400,00 484,00 5833,00 7058,00 17499,00 21174,00 
   

3 
 

Přetěsnění kloubového hřídele přední 
nápravy (nacenit 1 kolo) Rozdíl v ceně - 
z důvodu provedení přetěsnění náboje 

kola a tím i demontáže náboje z vozidla, 
je cena snížena o položku D+M náboje 

(započteno v přetěsnění náboje) 

1 ks Pouzdro 
442050311604, 

1ks gufero 
273529007517, 

1ks gufero 
273529001417 

755,00 913,55 1530,32 1851,69 2285,32 2765,24 6855,96 8295,71 1739,00 208,68 1530,32 

1 13 Přetěsnění převodovky 
Sada těsnění a 

gufer 
převodovky 

24149,0
0 

29220,00 1304,00 1578,00 25453,00 30798,00 25453,00 30798,00 
   

4 
 

výměna manžet brzd. válce 
manžeta 

443962505157 
362,00 438,02 44,00 53,24 406,00 491,26 1624,00 1965,04 50,00 6,00 44,00 

1 22 Přetěsnění ovládací pístnice řízení 
Sada těsnění 

pístnice 
3019,00 3653,00 2650,00 3206,00 5669,00 6859,00 5669,00 6859,00 

   

1 
 

výměna palivových hadic 4ks 
(336642372211
336642370111) 

906,00 1096,26 457,60 553,70 1363,60 1649,96 1363,60 1649,96 520,00 62,40 457,60 

1 21 
Přetěsnění mechanismu zvedání kabiny 

(výměna pístníce kabiny) 

Sada těsnění 
mechanismu 

zvedání kabiny 
4528,00 5479,00 1235,00 1494,00 5763,00 6973,00 5763,00 6973,00 

   

1 
 

výměna hadic přídavného topení, 2ks hadice 604,00 730,84 206,80 250,23 810,80 981,07 810,80 981,07 235,00 28,20 206,80 



 

strana 5 

 

 

1 
 

přetěsnění náhonu čerpadla + ventilátoru 2 ks gufero 906,00 1096,26 84,48 102,22 990,48 1198,48 990,48 1198,48 96,00 11,52 84,48 

1 19 Přetěsnění kompresoru vzduchu 
Sada těsnění 
kompresoru 

4528,00 5479,00 330,00 400,00 4858,00 5878,00 4858,00 5878,00 
   

1 
 

oprava "výměna" zadního čela 
korby(D+M čela, odstrojení starého 
čela, nástřik nového čela, nastrojení 
nového čela, slícování čela s korbou) 

 
9060,00 10962,60 11880,00 14374,80 20940,00 25337,40 20940,00 25337,40 13500,00 1620,00 11880,00 

1 28 
Výměna ovl. válce motorové brzdy(dodá 

VÚ 4428 Hranice) 

Válec mot. 
Brzdy 

44361213100 
1811,00 2190,00 0,00 0,00 1811,00 2190,00 1811,00 2190,00 

   

4 
 

výměna trysky vstřikovače 
443978584368,

00   
313,28 379,07 313,28 379,07 1253,12 1516,28 356,00 42,72 313,28 

2 
 

výměna hrdla vstřikovače 
443972626478,

00   
415,36 502,59 415,36 502,59 830,72 1005,17 472,00 56,64 415,36 

 
Cena celkem vč. DPH 220 037,44 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



strana 6

T815 12VN8

ks
p.č
v

RD
Návrhy oprav - Popis prací

Nacenění nových
náhradních dílů

Cena za
práci v
Kč bez
DPH

Cena za
práci v

Kč s
DPH

Cena za
materiá
l v Kč
bez

DPH

Cena za
materiá
l v Kč s

DPH

Cena
celkem v
Kč bez
DPH

Cena
celkem v
Kč s DPH

Cena
celkem X

počet
kusů v
Kč bez
DPH

Cena
celkem X

počet
kusů v

Kč s DPH

Cena z
katalogu
zhotovite

le u
nenaceně

ných
položek
materiál
u v RD

Hodn
ota

slevy
12%

Cena se
slevou
12% z
katalog

u
zhotovit

ele

1 15
Přetěsnění motoru bez

demontáže motoru z vozidla
(všech 12 válců)

Sada těsnění motoru
č. 442077400534

7245,00 8766,00 3120,00 3775,00 10365,00 12 542,00 10365,00 12 542,00

2 60 Výměna stěračů
1 ks Stěrače bez

ramínka
453,00 548,00 193,00 233,00 646,00 782,00 1292,00 1 564,00

1 72

Seřízení brzdové soustavy
včetně zkoušky na válcové

stolici (součástí předávacího
protokolu po opravě bude

protokol o provedené zkoušce)

750,00 906,00 750,00 906,00 750,00 906,00

1 64

Oprava popř. výměna v případě
ekonomické výhodnosti

příslušenství vozidla - Zvedák
hydraulický 12 t s

kompatibilním uchycením do
skříně výbavy vozidla

Zvedák hydraulický
12t

2719,00 3290,00 2719,00 3 290,00 2719,00 3 290,00

3 37
Výměna kulového kloubu

řízení (materiál dodá VÚ 4428
Hranice)

1 ks Kulový kloub
řízení

1057,00 1279,00 0,00 0,00 1057,00 1 278,97 3171,00 3 836,91

1 x
Oprava pal. Soustavy -

nadspotřeba
materiál k opravě

pal. soustavy
4832,00 5846,72 1145,76 1386,37 5977,76 7 233,09 5977,76 7 233,09 1 302,00 156,24 1145,76

1 66
Seřízení geometrie řídících

náprav
1509,00 1826,00 1509,00 1 826,00 1509,00 1 826,00

8 36
Výměna manžety polonápravy

(materiál dodá VÚ 4428)
Manžeta

polonápravy
1207,00 1460,00 0,00 0,00 1207,00 1 460,00 9656,00 11 680,00

1 67
Kontrola kompresních tlaků

motoru
3019,00 3653,00 3019,00 3 653,00 3019,00 3 653,00

12 69 Seřízení 1 ks vstřikovače 906,00 1096,00 906,00 1 096,00 10872,00 13 152,00



 

strana 7 

 

 

1 68 Seřízení vůle ventilů 
 

3622,00 4383,00 
  

3622,00 4 383,00 3622,00 4 383,00 
   

1 70 
Seřízení a nastavení 

vstřikovacího čerpadla  
9660,00 11688,00 

  
9660,00 11 688,00 9660,00 11 688,00 

   

1 28 
Výměna ovl. válce motorové 

brzdy (materiál dodá VÚ 4428) 
Válec mot. Brzdy 

44361213100 
1811,00 2190,00 0,00 0,00 1811,00 2 190,00 1811,00 2 190,00 

   

1 13 Přetěsnění převodovky 
Sada těsnění a gufer 

převodovky 
24149,00 29220,00 1304,00 1578,00 25453,00 30 798,00 25453,00 30 798,00 

   

1 22 
Přetěsnění ovládací pístnice 

řízení 
Sada těsnění pístnice 3019,00 3653,00 2650,00 3206,00 5669,00 6 859,00 5669,00 6 859,00 

   

1 
 

přetěsnění náhonu ventilátoru 
gufero (GP 
40x52x7) 

755,00 913,55 212,96 257,68 967,96 1171,23 1180,92 1428,91 242,00 29,04 212,96 

1 
 

oprava elektroinstalace 
ovládání mot. Brzdy + spinač 

čerpadla 

spinač 
(442079050254) 

1510,00 1827,10 238,27 288,31 1748,27 2115,41 1986,54 2403,71 270,76 32,49 238,27 

1 
 

vadný akumulátor, 1ks (dodá 
VÚ 4428 Hranice)  

604,00 730,84 0,00 0,00 604,00 730,84 604,00 730,84 
   

1 16 Přetěsnění náboje kola 
Sada těsnění náboje 

kola 
5433,00 6573,00 400,00 484,00 5833,00 7058,00 6233,00 7058,00 

   

1 
 

výměna palivových hadic 2ks 
(336642372211, 
336642370111) 

906 1096,26 228,80 276,848 1134,8 1 373,1 1134,80 1 373,11 260,00 31,20 228,80 

1 
 

oprava osvětlení - potkávací 
světlo (L,P), mlhovka,hledáček  

755,00 913,55 118,80 143,75 873,80 1 057,30 873,80 1 057,30 135,00 16,20 118,80 

1 
 

oprava nápravové uzávěrky - 
nefunkční materiál dodá VÚ 

4428 Hranice 
 

906 1096,26 0 0 906 1 096,26 906,00 1 096,26 
   

1 
 

oprava regulátoru tlaku 
vzduchu(vyčištění,seřízení)  

906 1096,26 0 0 906 1 096,26 906,00 1 096,26 
   

2 
 

výměna gufer poloosy 1N. 

1 ks Pouzdro 
442050311604, 1ks 

gufero 
273529007517, 1ks 

gufero 
273529001417 

4772,00 5774,12 1530,32 1851,69 6302,32 7 625,81 12604,64 15 251,61 1 739,00 208,68 1 530,32 

1 
 

výměna hadice CHP hadice CHP 453 548,13 89,76 
108, 
6096 

542,76 656,74 542,76 656,74 102,00 12,24 89,76 

1 
 

výměna těsnění serovonádržky 
těsnění 

(272111993964) 
151,00 182,71 110,88 134,16 261,88 316,87 261,88 316,87 126,00 15,12 110,88 



 

strana 8 

 

 

4 
 

oprava  skříně výbavy 
materiál k opravě 

skříně výbavy 
2416 2923,36 48,4 58,564 2464,4 2 981,92 9857,60 11 927,70 55,00 6,60 48,40 

2 
 

výměna hadice stop ventilu hadice 302 365,42 74,8 90,508 376,8 455,93 753,60 911,86 85,00 10,20 74,80 

1 
 

výměna snímače tlaku oleje snímač tlaku oleje 453,00 548,13 89,76 
108, 
6096 

542,76 656,74 542,76 656,74 102,00 12,24 89,76 

1 
 

přetěsnění náhonu čerpadla + 
ventilátoru 

gufero 906 1096,26 74,34 89,9514 980,34 1 186,21 980,34 1 186,21 84,48 10,14 74,34 

1 
 

oprava el. Vedení k čerpadlu elektromateriál 3624,00 4385,04 730,4 883,784 4354,4 5 268,82 4354,40 5 268,82 830,00 99,60 730,40 
1 

 
oprava spinací skříňky 

 
1510,00 1827,1 0 0 1510 1 827,10 1510,00 1 827,10 

   
1 

 
oprava plachty 

materiál k opravě 
plachty 

3622,00 4382,62 3857,04 
4667, 
0184 

7479,04 9 049,64 7479,04 9 049,64 4 383,00 525,96 3 857,04 

2 16 Přetěsnění náboje kola 
Sada těsnění náboje 

kola 
5433,00 6573,00 400,00 484,00 5833,00 7 058,00 11666,00 14 116,00 

   

 
Cena celkem vč. DPH 193 014,69 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



strana 9

T815 12VN8X8 VALNÍK

ks
p.č
v

RD
Návrhy oprav - Popis prací

Nacenění nových
náhradních dílů

Cena za
práci v
Kč bez
DPH

Cena za
práci v

Kč s DPH

Cena za
materiá
l v Kč
bez

DPH

Cena za
materiál
v Kč s
DPH

Cena
celkem v
Kč bez
DPH

Cena
celkem v
Kč s DPH

Cena
celkem X

počet
kusů v

Kč s DPH

Cena z
katalogu

zhotovitele u
nenaceněnýc

h položek
materiálu v

RD

Hodn
ota

slevy
12%

Cena se
slevou 12%
z katalogu
zhotovitele

1 44

Odstranění koroze korby vozidla mimo
spodní části korby opískováním,

hloubkovou korozi odstranit - vyvařit,
provést základní antikorozní nástřik a

svrchni nástřik antikorozní akrylovou khaki
matnou barvou (bez nacenění demontáže a

montáže(D+M) korby)

Materiál potřebný
k opravě korby
včetně barvy a

spotřebního
materiálu

41053,00 49674,00 5681,00 6874,00 46734,00 56548,00 56548,00

1 49 Montáž a demontáž korby vozidla 7848,00 9496,00 7848,00 9496,00 9496,00

1 43

Odstranění koroze spodní části rámu korby
opískováním, hloubkovou korozi odstranit

- vyvařit popř. poškozené nosníky
vyměnit,provést základní antikorozní

nástřik a svrchní akrylovou černou nebo
khaki matnou barvou(bez nacenění
demontáže a montáže(D+M) korby)

Materiál potřebný
k opravě 1 ks

spodní části rámu
korby včetně barvy
a spotř.materiálu

47090,00 56979,00 5681,00 6874,00 52771,00 63853,00 63853,00

1 42

Oprava nebo doplnění plechového nadkolí
korby vozidla včetně antikorozního

nástřiku základní a svrchní barvou khaki
nebo černá (bez nacenění D+M korby)

Materiál včetně
barvy a

spotřebního
materiálu (na jednu

stranu vozidla)

14489,00 17532,00 1620,00 1960,00 16109,00 19492,00 19492,00

1 47
Výměna výdřevy korby (bez montážních

poklopů)

Sada výdřevy na 1
ks korby mimo
poklopů včetně

barvy a
spotřebního
materiálu

18112,00 21916,00 8265,00 10000,00 26377,00 31916,17 31916,17

2 48
Výměna výdřevy montážního 1 ks poklopu

včetně opravy oplechování

včetně barvy a
spotřebního
materiálu

6047,00 7317,00 830,00 1004,00 6877,00 8321,00 16642,00



 

strana 10 

 

 

1 61 Přetěsnění čelního skla kabiny 
sada těsnění 
čelního skla 

3019,00 3652,99 50,00 60,50 3069,00 3713,00 3713,00 
   

2 60 Výměna stěračů 
1 ks Stěrače bez 

ramínka 
453,00 548,00 193,00 233,00 646,00 782,00 1564,00 

   

1 
 

D+M pomocného náhonu přídavné 
převodovky + přetěsnění a výměna ložisek 

materiál k opravě 
pohonu navijáku 

7248,00 8770,08 880,00 1064,80 8128,00 9834,88 9834,88 985,60 105,60 880,00 

1 
 

výměna reflexních tabulí na zadních 
blatnících  

483,00 584,43 207,00 250,47 690,00 834,90 834,90 231,84 Kč 24,84 207,00 

1 72 

Seřízení brzdové soustavy včetně zkoušky 
na válcové stolici (součástí předávacího 

protokolu po opravě bude protokol o 
provedené zkoušce) 

 
750,00 906,00 

  
750,00 906,00 906,00 

   

1 63 Oprava (repase) hydraulického zvedáku 12t 
 

100,00 121,00 2719,00 3290,00 2819,00 3411,00 3411,00 
   

1 37 Výměna kulového kloubu řízení 
1 ks Kulový kloub 

řízení 
1057,00 1279,00 1325,00 1603,25 2382,00 2882,22 2882,22 

   
1 66 Seřízení geometrie řídících náprav 

 
1509,00 1826,00 

  
1509,00 1826,00 1826,00 

   
1 67 Kontrola kompresních tlaků motoru 

 
3019,00 3653,00 

  
3019,00 3653,00 3653,00 

   
12 69 Seřízení 1 ks vstřikovače 

 
906,00 1096,00 

  
906,00 1096,00 13152,00 

   
1 68 Seřízení vůle ventilů 

 
3622,00 4383,00 

  
3622,00 4383,00 4383,00 

   
1 70 Seřízení a nastavení vstřikovacího čerpadla 

 
9660,00 11688,00 

  
9660,00 11688,00 11688,00 

   
1 15 Přetěsnění motoru bez demontáže z vozidla 

sada těsnění 
442077400534 

7245,00 8766,00 3120,00 3775,00 10365,00 12542,00 12542,00 
   

10 
 

výměna spon vysokotlakého vedení 
průchodka 

(442054440294) 
20,00 24,20 14,17 17,15 34,17 41,35 413,46 16,10 1,93 14,17 

1 
 

přetěsnění spojky navijáku, doplnění oleje 
Gufero, O kroužek, 

Siligasket 
1812,00 2192,52 156,12 188,91 1968,12 2381,43 2381,43 177,41 21,29 156,12 

1 
 

oprava spinače stěračů 
 

906 1096,26 0 0,00 906,00 1096,26 1096,26 
   

1 
 

oprava plachty vozidla, 
 

3622,00 4383,00 1217,00 1473,00 4839,00 5856,00 5856,00 
   

1 
 

výměna válce mezinápravové uzávěrky 
válec uzávěrky 

(442075320154) 
1208,00 1461,68 0 0,00 1208,00 1461,68 1461,68 

   

1 
 

výměna posilovače řazení - repas 
posilovač 

(442071820294) 
1208,00 1461,68 1920,00 2323,20 3128,00 3784,88 3784,88 2 150,40 230,40 1 920,00 

1 13 Přetěsnění převodovky 
Sada těsnění a 

gufer převodovky 
24149,00 29220,00 1304,00 1578,00 25453,00 30798,00 30798,00 

   

3 36 Výměna manžety polonápravy 
Manžeta 

polonápravy 
1207,00 1460,00 165,00 200,00 1372,00 1660,00 4980,00 

   
1 

 
přetěsnění pouzdra snímače tlaku 

 
906,00 1096,26 0 0,00 906,00 1096,26 1096,26 

   



strana 11

1
přetěsnění náhonu čerpadla + ventilátoru,

náhonu na ventilátoru
gufero 2 ks, gufero

40x52x7 1 ks
906,00 1096,26 287,3 347,63 1193,30 1443,89 1443,89 326,48 Kč 39,18 287,30

1 výměna trysky vstřikovače
tryska

(443978584368,
443978584369)

0 0 286,88 347,12 286,88 347,12 347,12 326,00 Kč 39,12 286,88

1 výměna levého turba
turbo levé

(486512130518)
2114,00 2557,94 5393,52 6526,16 7507,52 9084,10 9084,10 6 129,00 735,48 5 393,52

4 výměna manžet brzd. válce
manžeta

(443962505157)
362,00 438,02 44,00 53,24 406,00 491,26 1965,04 50,00 6,00 44,00

1 Výměna nezávislého topení za repas
1 ks Nezávislé

naft.topení
4435220320

3320,00 4017,20 2700,00 3267,00 6020,00 7284,20 7284,20 3 024,00 324,00 2 700,00

1 přetěsnění převodky řízení
Těsnění + gufero
(273525002803)

3624,00 4385,04 197,12 238,52 3821,12 4623,56 4623,56 224,00 26,88 197,12

1
D-M brzdového bubnu - očištění, seřízení

brzdy
2713,00 3282,73 0,00 0,00 2713,00 3282,73 3282,73

1 výměna vysokotlaké trubky k vstřikovači 906,00 1096,26 451,44 546,24 1357,44 1642,50 1642,50 513,00 61,56 451,44
20 převodový olej 20l dodá VÚ 4428 výměna v přídavné

převodovce,
doplnění

rozvodovek a
spojky navijáku

0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

20 motorový olej 20l dodá VÚ 4428 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

5 40
Vý ové
listy ové

1 ks Torzní tyče
bočnice korby

1811,00 2191,00 549,80 665,30 2360,80 2856,30 14281,50 560,80 11,00 549,80

Cena celke


